ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres, MT, 78200-000
Tel/PABX (65) 3221-0000         -          (65) 3211-2834
www.unemat.br             -            prad@unemat.br

RESULTADO PROVA OBJETIVA APÓS RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo (Edital nº

04/2016) para Contratação Temporária de Estagiários dentro do Programa de Estágio da

UNEMAT para atuar na Sede Administrativa.

QUESTÕES ANULADAS

09, 23, 25 e 28.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 03 VAGAS

 NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

01 Mitie Elina Brochado Kaku 048.590.231-10 29 CLASSIFICADO

02 Lucas dos Reis Carvalho 040.277.161-32 28 CLASSIFICADO

03 Jéssica Nascimento Bolognesi 044.354.791-25 28 CLASSIFICADO

04 Regilane Alves dos Santos  015.013.431-22 28 CLASSIFICADO

05 Larissa Medeiros Duarte 050.155.221-93 27 CLASSIFICADO

06 Jennyfer Kathirllyn Duarte da Silva 048.939.501-50 26 CLASSIFICADO

07 Gisneila Aparecida dos Santos  025.127.821-23 26 CLASSIFICADO

08 Keila Cristina Kraeme de Aguiar 054.873.451-80 25 CLASSIFICADO

09 Monica Rodrigues Souza  049.037.341-02 24 CLASSIFICADO

10 Larissa Rodrigues  059505531-10 24 CLASSIFICADO

11 Janbor Alencar Borges 053.088.641-36 23 -

12 Cecília Silva Frutuoso 041.845.931-27 22 -

13 Jayra Patrícia Campos Neves 055.217.711-31 22 -

14 Jeisiane da Guia Sabala Pereira 055.936.941-76 22 -

15 Geisislaine Miranda de Andrade 027.302.611-92 21 -

16 Robson Pereira Carneiro Geraldes 034.278.721-73 21 -

17 Cristiana Inácio da Silva 057.835.401-29 21 -

18 Samuel Gonçalves Bazan 042.840.951-29 20 -

19 Lucas Sebalhos 054.801.801-42 20 -

20 Yaná Walessa Lica Mendonça 006.354.352-41 19 -

21 Jean Lucas Silva Magalhães 050.812.931-13 18 -

22 Ingrid Gabriely de Assunção Ramos 703.662.421-30 15 -

23 Lorrayne Emília de Oliveira Ribeiro 048.497.771-71 14 -

24 Marcela Ferreira do Nascimento  046.711.841-84 13 -

DIREITO – 02 VAGAS

 NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

01 João Vitor Machado Silva 055.515.941-81 27 CLASSIFICADO

02 Ana Paula de Oliveira El Chamy 022.476.161-78 26 CLASSIFICADO

03 Fernando Cosmo de Oliveira

Antoniassi

052.793.441-09 26 CLASSIFICADO

04 Ana Cláudia Brandão Falquito 059.558.391-19 25 CLASSIFICADO

05 Wanison Correa de França 042.936.501-21 22 CLASSIFICADO

06 Vilma de Oliveira

INCLUSÃO APÓS RECURSO

943.516.781-00 17 CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres, MT, 78200-000
Tel/PABX (65) 3221-0000         -          (65) 3211-2834
www.unemat.br             -            prad@unemat.br

07 William Peres Alves Freire

INCLUSÃO APÓS RECURSO

034.054.061-37 17 CLASSIFICADO

08 Raiane de Carvalho Narciso 010.882.242-70 ELIMINADO

09 Daniella Cristina da Silva Leite de

Carvalho

019.138.431-30 ELIMINADO -

10 Adrielly Greff Reinoso da Silva 032.816.511-51 ELIMINADO -

11 Nathália Gomes de Moraes 702.861.351-83 ELIMINADO -

12 Paula Almeida de Araújo 051.899.551-84 ELIMINADO -

13 Wilma Elisangela Velarde Leite 784.348.661-53 ELIMINADO -

14 Magda Pereira Ogliari 045.125.951-39 ELIMINADO -

AMPLA CONCORRÊNCIA 07 VAGAS

 NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

01 Renata Geretti de Souza 059.551.581-97 27 CLASSIFICADO

02 Rosilene Nascimento Cordeiro 053.692.971-85 26 CLASSIFICADO

03 Luiz Otávio Monteiro Garcia 035.824.901-57 26 CLASSIFICADO

04 Daniel dos Santos Ribeiro 004.369.511-69 24 CLASSIFICADO

05 Gislaine da Silva Ribeiro 043.539.871-78 24 CLASSIFICADO

06 Neuliane Alves da Silva  038.708.561-06 24 CLASSIFICADO

07 Elen Caroline Tessaro 058.909.351-78 24 CLASSIFICADO

08 Mikaela Tayres Felix de Lira 087.578.074-18 24 CLASSIFICADO

09 Bianca da Silva Ortiz  046.382.191-28 23 CLASSIFICADO

10 José Antonio Silva Pereira  030619481-39 23 CLASSIFICADO

11 Phabrícia Ednara da Silva Alves de

Oliveira

043.289.021-13 23 CLASSIFICADO

12 Nilso Ribeiro dos Santos  011.479.581-90 23 CLASSIFICADO
13 Júlio Cézar Rodrigues da Silva 048.818.791-54 23 CLASSIFICADO
14 Tayane Maria de Oliveira 050.979.801-23 22 CLASSIFICADO

15 Maurício Bruno Maulaz Matos 049.872.281-30 22 CLASSIFICADO

16 Mateus Manoel dos Santos Leite 024.600.702-84 21 CLASSIFICADO

17 Francielen Dias da Silva 048.955.671-09 21 CLASSIFICADO

18 Ana Karla Pereira Viegas  816.752.163-04 21 CLASSIFICADO

19 Sandra Lúcia Martins de Oliveira 041.506.531-35 21 CLASSIFICADO

20 Huana Carolina Alves da Silva

INCLUSÃO APÓS RECURSO

703.253.001-00 20 CLASSIFICADO

21 Adil da Silva Santos

INCLUSÃO APÓS RECURSO

002.706.381-05 19 CLASSIFICADO

22 Timoteo Silva Garcia Duarte

INCLUSÃO APÓS RECURSO

035.687.031-65 19 CLASSIFICADO

23 Bárbara Paola B. G. Moreira 045.076.381-19 18 -

24 Andressa Silva Bispo 027.478.701-62 18 -

25 Jean Fabrício da Silva 046.611.781-73 18 -

26 Greice Fernanda Garcia 042.882.741-17 17 -

27 Alessandra Conceição do Nascimento 018.248.151-40 16 -

28 Roseane Ortiz Paiva 037.957.811-59 16 -

29 Cristiane Aparecida Moraes Magalhães 045.736.101-89 13 -

30 Analine Fereira Soares Vanini  057.947.641-39 12 -

31 Greice Kelly Ferreira de Sousa 049.036.111-08 ELIMINADO

32 Cassiane Ines de Souza Moraes 045.493.911-62 ELIMINADO

33 Pedrosa Surubi da Silva 010.987.961-95 ELIMINADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres, MT, 78200-000
Tel/PABX (65) 3221-0000         -          (65) 3211-2834
www.unemat.br             -            prad@unemat.br

34 Deisiane Surubi da Silva de Arruda  700.443.861-92 ELIMINADO

35 Joana Darc de Oliveira 001.818.021-39 ELIMINADO

36 Bruniela Esperança Antonio 024.721.301-20 ELIMINADO

37 Neuzeli Mendes Barbalho 031.639.731-83 ELIMINADO

38 Karine Pereira de Paula 053.857.601*-45 ELIMINADO

39 Raiane Mota Ribeiro 052.780.351-02 ELIMINADO

40 Eraldo Alves de Castro 901.069.891-20 ELIMINADO

41 Manoela Margarida Tomicha Gomes 058.916.261-60 ELIMINADO

Cáceres, 28 de março de 2016

Ana Lúcia Mattiello Miranda
Pró-reitoria de Administração

Portaria 3065/2015

CONVOCAÇÃO

Convocamos os acadêmicos CLASSIFICADOS, em conformidade com o item - DA
CLASSIFICAÇÃO, constante no Edital nº 04/2016, para ENTREVISTA dia 30/03/2016
às 14 horas, BLOCO III, ICSA. CLASSIFICADO

8 DA CLASSIFICAÇÃO
8.1 A ordem de classificação dos candidatos obedecerá a ordem decrescente de acordo com o
resultado final dos pontos obtidos na prova objetiva.
8.2 Serão considerados classificados o triplo do número de vagas em concorrência, de acordo com o
requisito acadêmico.
8.3 Os candidatos empatados na última nota de classificação serão admitidos à entrevista, ainda que

ultrapassado o limite de vagas previsto.